
令和５年１１月２９日  

 

保護者の皆様 

 

岸和田市立土生中学校  

校 長  倉 垣  裕 行  

 

 

１２月 1 日の時程および給食について（お知らせ） 
 

 

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、12 月 1 日（金）の時程および給食につきまして、当初の予定を変更し、

全学年、下記のとおり実施いたします。急な変更により大変ご迷惑をおかけします。

申し訳ございません。ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．時 程   1 限：期末テスト 

        2 限：期末テスト 

        3 限：授業 

        4 限：授業 

        4 限後給食 

        

２．変更の理由 ・本校の報告ミスにより、12月 1 日の給食を停止できていなか 

         ったため。 

         

３．その他   ・3 限・4 限の実施教科等につきましては、改めてお知らせいた 

         します。 

        ・給食後、13：20頃の下校となります。 

        ・今後は、行事報告のチェック体制を見直し、再発防止に努めて 

         まいります。 


